

**Lista kandydatów do komisji konkursowych
opiniujących ofert w otwartych konkursach ofert w 2021 roku**

Lp.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
1.	Ewa Duda	Fundacja „ KTOTO – Zrozumieć Alzheimera” 26.10.2020 r.	Pedagog posiadający doświadczenie w prowadzeniu grup wsparcia, zajęć terapii zajęciowej. Z fundacją współpracuje od 2015 r. organizując szkolenia i warsztaty. Ponadto posiada doświadczenie biznesowe. Członkini komisji konkursowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego w ubiegłych latach.	Fundacja KTOTO - Zrozumieć Alzheimera prowadzi działalność skierowaną do opiekunów i chorych na zespoły demencyjne oraz chorobę Alzheimera. Prowadzi grupę wsparcia dla opiekunów, zajęcia terapii zajęciowej dla osób dotkniętych chorobą. Organizuje szkolenia i warsztaty dla opiekunów. Rozlicza programy edukacyjne, badania przesiewowe dla seniorów. Fundacja jest członkiem, założycielem Związku Organizacji Alzheimerowskich w Polsce „Alzheimer Polska”.
2.	Łukasz Dziarmaga	Stowarzyszenie Rozwoju Nauki 26.10.2020 r.	Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Nauki w Przechodzie, a także Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji w Grabinie oraz Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku. Był nauczycielem w szkołach zawodowych, nauczycielem akademickim i Prezesem Stowarzyszenia Nasza Gmina. Członek komisji konkursowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego w 2020 r.	Celem stowarzyszenia jest w szczególności: -prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej, przedszkola, punktu przedszkolnego, żłobka, -tworzenie warunków do wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży, -organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży społeczności lokalnej, Wspieranie rozwoju społecznego, kulturalnego i gospodarczego lokalnego środowiska, Prowadzenie stołówki dla prowadzonych podmiotów oraz podmiotów zewnętrznych.
3.	Ewa Ganowicz	Stowarzyszenie Akademicki Klub Biznesu 28.10.2020 r.	-Realizacja Projektów Unijnych – w kooperacji z Akademickim Inkubatorem Przedsiębiorczości Uniwersytetu Opolskiego, mi.in. „Udany start z UNII 3”, -Realizacja Projektu na zlecenie MSZ (Grant) – „Lepsza przyszłość – program rozwoju współpracy polsko-ukraińsko-białoruskiej” -Udział w organizacji licznych konferencji i sympozjów, -Stała współpraca z Instytutem Politologii Uniwersytetu Opolskiego w zakresie badań naukowych (projekty społeczne)	Stowarzyszenie stanowiące platformę łączącą środowisko akademickie z szeroko pojętym biznesem. Zakres poczynszu od działalności naukowo badawczej po inkubowanie przedsiębiorczości oraz działalność międzynarodowa (integracja środowisk studenckich i naukowych Polsko-Ukraińsko-Białoruskich)

Lp.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja (data wpływu do Urzędu)	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
4.	Barbara Jagiełło	Opolski Związek Piłki Nożnej 28.10.2020 r.	Doświadczenie zawodowe w zakresie prac związanych z otwartymi konkursami ofert: -od 03.02.2014 r. praca na stanowisku Referenta ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych w Opolskim Związku Piłki Nożnej, -2008-2009 – praca na stanowisku Referenta w Urzędzie Miasta Opola, Wydział Kultury, Sportu i Turystyki.	Cele działalności OZPN: -organizacja, rozwój i popularyzacja sportu piłki nożnej oraz prowadzenie współzawodnictwa sportowego klubu, -podejmowanie działań na rzecz promocji piłkarstwa, -ochrona praw i interesów oraz koordynacja działań członków związku, zawodników, trenerów, instruktorów, sędziów i działaczy piłkarskich, -pozyskiwanie środków finansowych i przeznaczanie ich na prowadzenie działalności statutowej OZPN, -organizacja szkoleń dla animatorów sportu, trenerów, instruktorów, sędziów i działaczy piłkarskich.
5.	Krystyna Kurdybelska	Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy Opole 30.10.2020 r.	Skarbnik Oddziału Okręgowego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Opolu. Magister ekonomii, przez 20 lat była Główną księgową w Szpitalu Ginekologiczno Położniczym w Opolu. Jako pracownik często sporządzała oferty konkursowe w celu skorzystania ze środków unijnych i norweskich.	Związek prowadzi działalność charytatywną i udziela pomocy członkom Związku w sprawach socjalno bytowych. Tworzy fundusze na cele socjalno-bytowe i prowadzi związkową kasę pogrzebową. Organizuje zajęcia edukacyjne oraz współdziała z organami władzy, administracji publicznej i samorządowej. Podejmuje działania służące uzyskaniu środków finansowych na realizację celów i zadań statutowych.